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 CORNETTO 
CLASSICO ALGIDA 
 8 pezzi, 480 g    

5,49€
11,44 € al kg

-23%

7,19 €
massimo

3
pezzi

 DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DASH 
POWER 
 vari tipi, 54 lavaggi, 
3x900 ml    

11,90€
4,41 € al litro

-45%

21,99 €



Dal 17 al 30 aprile

2525%%25%

di scontodi sconto
sulle lineesulle linee

Bene.sì Coop
ee

vivi verde Coopvivi verde Coop

Spesa massima 100€, sconto massimo 25€. Lo sconto non si applica ai prodotti dei reparti ortofrutta, macelleria, pane
e pasticceria, pescheria, gastronomia servita, frutta secca, prodotti non alimentari (ad eccezione dei prodotti dell'igiene
casa e persona). Lo sconto non è cumulabile con altre iniziative promozionali e non si applica ai prodotti in promozione.

Ogni volta che scegli i prodotti a marchio Coop, raccogli i punti Coop
che si trasformano in buoni spesa, sconti e progetti per la comunità.

Coop Alleanza 3.0



ENTRO IL 30 APRILE 
DIVENTA SOCIO.

Per te tanti vantaggi:

Scopri il bello di essere soci su all.coop/esseresoci

5 buoni spesa da 5€
utilizzabili fino al 30 giugno in tutti i punti vendita Coop Alleanza 3.0.

25% sconto 
su una selezione di 25 prodotti a marchio Coop fino al 10 maggio.

50 punti della Raccolta Punti 2023
se scarichi l’app Coop e registri la carta nel tuo profilo entro il 10 maggio.

Cashback dell’1% sulla spesa
Se diventi socio prestatore puoi pagare la spesa con la tua carta socio 
e addebitarla sul libretto di prestito sociale, ottenendo l’1% di cashback 
al raggiungimento di 100€ di spese mensili. Maggiori informazioni e 
regolamenti completi su all.coop/prestitosociale

ENTRO IL 30 APRILE 



-10%

 PASTA ALL'UOVO 
LUCIANA MOSCONI 
 tagliatelle, vari tipi, 500 g    

2,69€
5,38 € al kg

2,99 €

-29%

 RISO ARBORIO GALLO 
 da agricoltura 
sostenibile, 1 kg    

3,59€

5,06 €

-10%

 PASSATA DI POMODORO 
DE CECCO  
 classica, 700 g    

1,10€
1,57 € al kg

1,23 €

 TONNO IN OLIO DI OLIVA 
NOSTROMO 
 8x70 g    

massimo

5
pezzi

-20%
6,99€
12,48 € al kg

8,82 €

-25%

 PANBAULETTO INTE-
GRALE MULINO BIANCO 
 a fett e, 400 g    

1,34€
3,35 € al kg

1,79 €

 CAFFÈ AROMA ITALIA-
NO KIMBO 
 macinato, 4x250 g    

massimo

3
pezzi

-29%
5,99€

8,50 €

-33%

 FROLLINI IL GRAN TUR-
CHESE COLUSSI 
 1,2 kg    

3,89€
3,24 € al kg

5,85 €

-34%

 DESSERT NUVOLE 
PERUGINA 
 vari gusti, 4x60 g    

1,19€
4,96 € al kg

1,83 €

IN VETRINA



 PROVOLONE CLASSICO 
AURICCHIO 
 fett a, 200 g    

-14%
2,69€
13,45 € al kg

3,15 €

-35%

 SALAME NORCINETTO 
FIORUCCI 
 circa 220 g, al kg    

14,80€

22,90 €

alla cassa

-34%

 TORTELLINI CON 
PROSCIUTTO CRUDO E 
PARMIGIANO REGGIANO 
FINI 
 250 g    

2,09€
8,36 € al kg

3,19 €

-40%

 CONTORNO LEGGEREZ-
ZA OROGEL 
 surgelato, 450 g    

1,79€
3,98 € al kg

2,99 €

-34%

 VINO FRESCHELLO 
 bianco o rosso, 750 ml    

1,59€
2,12 € al litro

2,44 €

-50%

 DETERSIVO LAVASTO-
VIGLIE FAIRY PLATINUM 
PLUS 
 85 caps, 1,522 kg    

14,99€
9,85 € al kg

29,98 €

 DETERSIVO LAVATRICE 
DASH POWER PODS 
 igienizzante, 39 lavaggi, 
1,0608 kg    

massimo

3
pezzi

-27%
12,99€
12,24 € al kg

17,99 €

-30%

 AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO FELCE 
AZZURRA 
 varie profumazioni, 1,025 
litri    

2,15€
2,10 € al litro

3,10 €

IN VETRINA



-19%

PLUMCAKE CLASSICO 
CON YOGURT MULINO 
BIANCO
multipack, 20 pezzi, 660 g 

3,69 €
5,59 € al kg

4,60 €

SALUMI AFFETTATI 
FRESCA SALUMERIA 
FRATELLI BERETTA
doppia vaschetta, vari tipi 
e formati 

-30%

-23%

COCA-COLA O 
COCA-COLA ZERO
lattine, 8x330 ml 

3,99 €
1,51 € al litro

5,20 €

-43%

PANNOLINI PAMPERS 
BABY-DRY
maxi 144 pezzi, midi 168 
pezzi, junior 132 pezzi o 
extra dry 102 pezzi 

29,90 €

per
l’infanzia

massimo

5
pezzi

52,90 €

-25%

SHAMPOO PANTENE
vari tipi, 675 ml 

5,24 €
7,76 € al litro

massimo

6
pezzi

6,99 €

-25%

CARTA IGIENICA NICKY 
FASHION
decorata, 12 rotoli 

5,99 €

7,99 €

-50%

DETERSIVO IN POLVERE 
LAVATRICE SOLE
82 lavaggi, 4,10 kg 

9,79 €
2,39 € al kg

19,90 €

-50%

DETERSIVO 
LIQUIDO LAVATRICE 
CHANTECLAIR
muschio bianco o mar-
siglia, 105 lavaggi totali, 
3x1,75 litri 

7,99 €
1,52 € al litro

massimo

3
pezzi

15,99 €

SCORTE D’OCCASIONE



SCONTOSCONTO

40%40%

GRANDI MARCHE
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SULLA LINEA
 DI PRODOTTI 

LIBERAMENTE CASA MODENA

SULLA LINEA
 DI PRODOTTI
RAID/BAYGON

SULLA LINEA
 SNACK

#MORDI LA NATURA
COLFIORITO

SULLA LINEA
 DI PRODOTTI NOVI

SULLA LINEA
 DI PRODOTTI 

RIZZOLI

30%30%

SCONTOSCONTO

30%30%

SCONTOSCONTO

30%30%

SCONTOSCONTO

30%30%

SCONTOSCONTO

sconti sulle Grandi Marche

SULLA LINEA
DI PRODOTTI
FILENI/FILENI BIO

30%30%

SCONTOSCONTO SCONTOSCONTO

40%40%

SULLA LINEA

SULLA LINEA



 CARPACCIO DI SCOTTONA ITALIANA FIOR FIORE COOP 
 confezionato, al kg    17,90€ -20%

22,50 €

alla cassa

 COPPA DI SUINO A FETTE SENZA OSSO COOP 
 confezionata, al kg    9,90€ -23%

12,90 €

alla cassa

 FUSI 850 G O SOVRACOSCE DI POLLO 950 G COOP 
 confezione maxi. 
Esempio: fusi di pollo, 850 g

-33%4,95€
5,82 € al kg

7,40 €

 TAGLIATA DI FESA TACCHINO COOP 
 confezionata, 350 g    3,90€

11,14 € al kg
-21%

4,99 €

 HAMBURGER DI POLLO E TACCHINO AMADORI 
 vari gusti, 408 g    4,19€

10,27 € al kg
-40%

6,99 €  LINEA HAMBURGER DI BOVINO FIORANI 
 vari tipi, 200 g    

-25%

 SPIEDINI DI SUINO COOP 
 confezionati, 360 g    4,79€

13,31 € al kg
-20%

5,99 €  LINEA POLPETTONI BUONA DOMENICA AMADORI 
 vari gusti, 700 g    5,99€

8,56 € al kg
-45%

10,99 €

FRESCHISSIMI



 ALETTE DI POLLO COTTE 500 G O FUSI DI POLLO 
COTTI 450 G LINEA DURANGO AIA 
     4,45€ -33%

6,70 €  LINEA COSTINE INTENERITE EAT PINK 
 vari gusti, 700 g    6,30€

9,00 € al kg
-21%

7,98 €

 PERE WILLIAMS 
 sfuse, al kg    1,98€

 NOCCIOLE SGUSCIATE COOP 
 250 g    

-27%2,49€
9,96 € al kg

3,45 €

 ARACHIDI TOSTATE FATANO 
 confezione 500 g    1,99€

3,98 € al kg
-31%

2,89 €  LATTUGA TROCADERO O ROMANA 
 sfusa, al kg    -20%

alla cassa

 MIX RUSTICO O MIX STUZZICANTE BONDUELLE 
 300 g    1,70€

5,67 € al kg
-25%

2,29 €  ZUPPA ORTOLANA DIMMIDISÌ 
 620 g    2,59€

4,18 € al kg
-20%

3,25 €

FRESCHISSIMI



OMBRINA ALLEVATA ITALIA
al kg 9,90 €

TOTANO
al kg 7,90 €

VONGOLE LUPINO MAR ADRIATICO
al kg 6,90 €

FILETTI ALICI MARINATE
100 g 2,48 €

24,80 € al kg

SALAME UNGHERESE FIORUCCI
al taglio, al kg 14,90 € -23%

19,40 € MORTADELLA SUPREMA FIORUCCI
al taglio, al kg 9,50 € -20%

11,99 €

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN TENERONE 
GRANTERRE
al taglio, al kg 16,90 € -22%

21,70 € STROLGHINO TERRE DUCALI
intero, take away circa 250 g, al kg 20,90 € -16%

25,00 €

alla cassa

FRESCHISSIMI



2,78 €

POMODORO 
DATTERINO
FIOR FIORE COOP
confezione 650 g 

4,28 € al kg

DALL'11 AL 26 APRILE 2023

 STRACCHINO ALLO YOGURT NONNO NANNI 
 circa 250 g, al kg    15,90€ -22%

20,40 €  PRIMO SALE VALLELATA 
 al taglio, al kg    11,90€ -14%

13,90 €

 EMMENTAL FRANCESE PRÉSIDENT 
 al taglio, al kg    12,90€ -13%

14,90 €  PARMIGIANO REGGIANO DOP CANTARELLI DI 
MONTAGNA 
 stagionatura 12 mesi, circa 1 kg, al kg    13,90€ -24%

18,50 €

alla cassa

 FILETTO DI SALMONE CON VERDURE BEN FATTO 
 take away 200 g    6,40€

32,00 € al kg
-21%

8,20 €  INVOLTINO PRIMAVERA MULAN 
 take away 180 g    2,99€

16,61 € al kg
-16%

3,60 €

alla cassa

FRESCHISSIMI



+

Compra
3 bottiglie

quella
che costa meno

non la paghi

puoi acquistarne
3 uguali o 3 diversi.

Promozione valida solo sui vini
presenti in questa pagina.

Negli ipercoop
Bari Santa Caterina, Bari Pasteur, Foggia, Taranto e Lecce

un nuovo spazio dedicato ai prodotti del tuo territorio.

Un mercato dove si intrecciano
storie e sapori del territorio.

VINO SALICE 
SALENTINO 
DOP TENUTA
SAN MARCO 
DUE PALME
rosso, 750 ml 

3,79 €
5,05 € al litro

BA

VINO 
NEGROAMARO 
PUGLIA IGP 
CANTINE BOTTA
rosso, 750 ml 

5,90 €
7,87 € al litro

BA

VINO NERO
DI TROIA
PUGLIA IGP
CANTINE BOTTA
rosato, 750 ml 

7,20 €
9,60 € al litro

BA

SPUMANTE ROSÉ 
PILÚ BOLLICINE 
EXTRA DRY 
TAUROSSO
750 ml 

7,55 €
10,07 € al litro

BA

VINO AGLIANICO 
DEL VULTURE 
DOC ARMONIA 
TERRA DEI RE
rosso, 750 ml 

7,50 €
10,00 € al litro

BA

VINO PRIMITIVO 
SALENTO IGT 
BAIA ULUZZO 
BONSEGNA
rosso, 750 ml 

9,30 €
12,40 € al litro

BA

VINO NERO 
DI TROIA PUGLIA
IGP VIGNUOLO
LA CANTINA 
DI ANDRIA
rosso, 750 ml 

4,50 €
6,00 € al litro

BA

VINO 
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOP 
NOVANTACEPPI
rosso, 750 ml 

5,90 €
7,87 € al litro

BA

13°

14,5° 14,5°

12,5°

12,5° 12°

12°13°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina.
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OLIVE BARESANE DI LECCE
take away, 500 g 2,90 €

BA

5,80 € al kg

SCAMORZA SANGUEDOLCE
bianca o affumicata,
al taglio, al kg 10,90€

BA

CAPOCOLLO NOSTRANO STAGIONATO 
SALUMIFICIO DELLA LUCANIA
al taglio, al kg 16,90€

BA

PASTICCIOTTO
ALLA CREMA GELMAR
surgelato, 5 pezzi, 500 g 

2,49 €
4,98 € al kg

BA

PASTA FRESCA DI SEMOLA 
DIVELLA
vari tipi, 500 g 

0,99 €
1,98 € al kg

BA

BISCOTTI PAESANI 
CASERECCI INTEGRALI 
DI LEO
700 g 

2,19 €
3,13 € al kg

BA

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA L'ITALICO
100% ITALIANO 
DENTAMARO
1 litro 

5,99 €

BA

POMODORI PELATI
DI PUGLIA ROSSO 
GARGANO
800 g 

0,97 €
1,21 € al kg

BA

CACIOCAVALLO BIANCO
COLLINE DI PUGLIA CASARI PUGLIESI
al taglio, al kg 11,90€

BA

CAFFÈ CLASSICO NINFOLE
macinato, 4x250 g 

-33%5,89 €

8,90 €

BA

PASTA DI SEMOLA 
CASA MILO GRANO 
100% PUGLIA
formati normali, 
500 g 

-25%

0,99 €

1,39 €

1,98 € al kg

BA

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina.

LE
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PASTA DI SEMOLA 
BIO INTEGRALE 
RISCOSSA
formati normali, 
500 g 

0,79 €
1,58 € al kg

BA

OLIVE VERDI BELLA 
DI CERIGNOLA 
ITALCARCIOFI
580 g, sgocc. 350 g 

2,19 €
6,26 € al kg

BA

FIORDILATTE O MOZZARELLA 
SAPOROSA DI PUGLIA 
SANGUEDOLCE
200 g 

1,49 €
7,45 € al kg

BA

RICOTTA NETTARE DEGLI DEI
MARTE CASARI PUGLIESI
al kg 11,90€

BA

BASE PER PIZZA 
VALLE FIORITA
2 pezzi, 460 g 

1,99 €
4,33 € al kg

BA

CACIORICOTTA VACCINA
IN MASSERIA F.LLI CASSESE
take away, circa 300 g, al kg 

9,90 €

BA

,90
BA

,90

SALSICCIA DI SUINO
CON FRIARIELLI E SCAMORZA
LE TENE ROSSE
al kg 

BA

-20%
alla cassa

7,90 €

9,90 €

TARALLI
GUSTO CLASSICO
FIORE DI PUGLIA
400 g 

-30%

0,99 €

1,45 €

2,48 € al kg

BA

Negli ipercoop
Bari Santa Caterina, Bari Pasteur,
Foggia, Taranto e Lecce
un nuovo spazio dedicato
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina.

LE
 9
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0



Idee per  pranzo. . . 
Che sia veloce o rilassato il pranzo è sempre un pasto 
importante. Deve fornirci il giusto apporto di energia ed 
essere anche un momento appagante: un piatto gustoso ci 
predispone con positività ad a� rontare il resto della giornata.

I Tortellini con Prosciutto Crudo sono 
in formato convenienza e li puoi fare 
pasticciati con la Besciamella Coop.

In alternativa, se il tempo stringe, le 
Tagliatelle Fresche si cuociono in 2/4 
minuti e basta condirle con un ricciolo 
di Burro di Centrifuga dell’Alto Adige
per assaporarle nella loro semplice bontà. 

Come secondo o come piatto unico 
La Schiscia Pollo Provenzale con Tris 
di Cereali, Radicchio e Carciofi  si può 
anche portare al lavoro e scaldare nel 
microonde, nella sua comoda vaschetta. 

Per gli amanti della cucina vegetariana 
la Cotoletta con Spinaci, Riso 
e Formaggi Veggie Style è l’alternativa 
sfi ziosa e pronta in pochi minuti 
(anche con la friggitrice ad aria).

Idee per  pranzo. . . Idee per  pranzo. . . 

Un delicato primo piatto adatto anche 
come pasto serale e in confezione 
monodose: Tortelloni di Ricotta alle 
Erbette da condire con burro e salvia. 

L’Insalata Serena è fresca e croccante, solo 
da condire, appena uscita dalla busta.
In alternativa Spicchi di Carciofo Grigliati,
già leggermete conditi. 

Una cena leggera e sostanziosa 
predispone al buon riposo.

L’omelette salverà il 
mondo e anche la cena 
quando nessuno vuole 
cucinare: sbatti le Uova 
Fresche, aggiungi un 
pizzico di sale e via in 
padella. Da farcire con 
formaggio e Prosciutto 
Cotto per non lasciare 
spazio ad eventuali 
languorini post cena. 

formaggio e Prosciutto 
Cotto per non lasciare 
spazio ad eventuali 
languorini post cena. 

La disponibilità dei prodott i rappresentati varia in base all'assortimento del negozio.

NEI

NEGOZI

CON IL BANCO 

PESCHERIA

 BESCIAMELLA UHT COOP 
 500 ML    

1,19€
2,38 € al litro

 BURRO DA PANNA DI 
CENTRIFUGA DELL'ALTO ADIGE 
FIOR FIORE COOP 
 125 G    

1,85€
14,80 € al kg

 TORTELLINI CON PROSCIUTTO 
CRUDO COOP 
 500 G    

1,59€
3,18 € al kg

 PASTA FRESCA CON UOVA DA 
GALLINE ALLEVATE A TERRA 
SENZA ANTIBIOTICI COOP 
 TAGLIATELLE, TAGLIOLINI, 
250 G    

1,03€
4,12 € al kg

 LA SCHISCIA DELLA COOP 
 POLLO PROVENZALE, TRIS 
DI CEREALI, RADICCHIO E 
CARCIOFI, 240 G    

3,79€
15,79 € al kg

 COTOLETTA CON SPINACI, RISO 
E FORMAGGI VEGGIE STYLE 
COOP 
 2 PEZZI, 200 G    

2,99€
14,95 € al kg

 TORTELLONI RICOTTA ED 
ERBETTE SFOGLIA SOTTILE 
QUASI PRONTI COOP 
 2X125 G    

2,29€
9,16 € al kg

 INSALATA MISTA SERENA 
ORIGINE COOP 
 250 g    

-20%
alla cassa

 LINEA VERDURE AL VAPORE 
GRIGLIATE COOP 
 vari tipi e grammature    

-20%
alla cassa

 ROMBO CHIODATO ORIGINE 
COOP 
 AL KG    

14,90€



e  per  cena!
Quando il conteggio delle calorie pesa 
sulla coscienza oltre che sulla bilancia, 
l’alternativa light senza rinunciare al 
gusto è la Bresaola della Valtellina IGP, 
accompagnata all’Insalata Rustica.

Per uno spuntino croccante, 
magari da condividere, niente 
di meglio della Pinsa alla 
romana, condita con Sugo 
Cacio e Pepe, Prosciutto di 
San Daniele e… gnam!  e… gnam! 

e  per  cena!

Dulcis in fundo Tiramisù... 
per ripartire alla grande!

e  per  cena!e  per  cena!
per ripartire alla grande!

e  per  cena!
per ripartire alla grande!

BUONI DENTRO

Per chiudere con una nota dolce, 
un bicchierino di Crema Pasticcera
e savoiardi.

Un secondo di pesce leggero e 
saporito: il Filetto di Sgombro 
Grigliato servito con una salsa di 
Panna Acida mischiata ad erba 
cipollina.

e  per  cena!e  per  cena!

La disponibilità dei prodott i rappresentati varia in base all'assortimento del negozio.

 PANNA FRESCA ACIDA COOP 
 180 G    

1,29€
7,17 € al kg

 TIRAMISÙ COOP 
 2X80 G    

1,95€
12,19 € al kg

 CONFEZIONE 6 UOVA FRESCHE 
CON OMEGA 3 BENESÌ COOP 
PLUS 
 DA GALLINE ALLEVATE A 
TERRA SENZA ANTIBIOTICI    

2,59€

 CREMA PASTICCERA COOP 
 500 G    

2,65€
5,30 € al kg

 BRESAOLA DELLA VALTELLINA 
IGP COOP 
 VASCHETTA, 80 G    

2,85€
35,63 € al kg

 FILETTI DI SGOMBRO 
GRIGLIATO COOP 
 120 G    

3,69€
30,75 € al kg

 SUGO CACIO E PEPE COOP 
 140 G    

2,45€
17,50 € al kg

 PINSA LUNGA LIEVITAZIONE 
COOP 
 230 G    

2,74€
11,91 € al kg

 LINEA INSALATE IN CIOTOLA 
COOP 
 con condimento, vari tipi e 
grammature    

-20%
alla cassa

 PROSCIUTTO DI SAN DANIELE 
DOP FIOR FIORE COOP 
 STAGIONATURA 18 MESI, DA 
SUINI ITALIANI ALLEVATI 
SENZA USO DI ANTIBIOTICI 
NEGLI ULTIMI 4 MESI, 90 G    

3,99€
44,33 € al kg

 PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITÀ FIOR FIORE COOP 
 DA SUINI ITALIANI ALLEVATI 
SENZA ANTIBIOTICI DOPO 
FASE DI SVEZZAMENTO, 
VASCHETTA 140 G    

4,90€
35,00 € al kg



-14%

PASTA DI SEMOLA DE 
CECCO
formati normali, 500 g 

1,15 €
2,30 € al kg

1,35 €

-10%

OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA CLASSICO DE 
CECCO
1 litro 

4,85 €

massimo

5
pezzi

5,40 €

-28%

OLIO DI SEMI DI MAIS 
CUORE
1 litro 

4,49 €

6,24 €

-40%

ACETO BALSAMICO DI 
MODENA IGP MONARI 
FEDERZONI
etichetta argento, 500 ml 

1,79 €
3,58 € al litro

3,02 €

-10%

OLIVE VERDI 
SNOCCIOLATE OLIVOLÌ 
SACLÀ
185 g, sgocc. 85 g 

0,68 €
8,00 € al kg

0,76 €

-26%

INSALATISSIME RIO MARE
vari gusti, 2x160 g 4,19 €

13,09 € al kg

5,69 €

-25%

TONNO MAREBLU VERONATURALE
4x60 g 2,99 €

12,46 € al kg

4,03 €

-15%

BISCOTTO SALUTE MONVISO
500 g 3,41 €

6,82 € al kg

4,02 €

-23%

SPUNTINELLE MORBIDE 
7 CEREALI MORATO
400 g 

1,89 €
4,73 € al kg

2,46 €

-25%

CRACKER SALATI 
MULINO BIANCO
500 g 

1,80 €
3,60 € al kg

2,40 €

-28%

CAFFÈ IN CAPSULE 
MISCELA NOBILE 
BORBONE
compatibili Nespresso, 
30 caps, 354 g 

4,99 €
14,10 € al kg

6,99 €

-25%

CAMOMILLA SOLUBILE 
MELATONINA & 
MAGNESIO BONOMELLI
16 filtri, 72 g 

2,59 €
35,97 € al kg

3,49 €

DISPENSA



-17%

SUCCO SKIPPER ZUEGG
linea classica, vari gusti, 
1 litro 

1,29 €

1,56 €

-35%

SUCCO ZUEGG
nettare di frutta senza residui di 
pesticidi, vari gusti, 3x200 ml 1,49 €

2,48 € al litro

2,30 €

-18%

NUTELLA BISCUITS
304 g 

2,59 €
8,52 € al kg

3,19 €

-39%

MERENDINE FLAUTI 
MULINO BIANCO
latte o cioccolato, 8 pezzi, 
280 g 

2,19 €
7,82 € al kg

3,59 €

-22%

SNACK COOKIE MILKA 
XL
nut o choco, 184 g 

1,89 €
10,27 € al kg

2,43 €

-25%

CONFETTI M&M'S 
PEANUTS
200 g 

1,99 €
9,95 € al kg

2,68 €

-12%

NOCCIOLATA BIO RIGONI 
DI ASIAGO
325 g 

3,49 €
10,74 € al kg

3,99 €

-23%

PATATINE CLASSICHE 
LAY'S
145 g 

1,09 €
7,52 € al kg

1,42 €

-19%

BARRETTE SPECIAL K 
PROTEIN KELLOGG'S
cacao, cocco & anacardi, 
112 g 

2,09 €
18,66 € al kg

2,60 €

-11%

CONFETTURA EXTRA 
ZUEGG I FRUTTETI DI 
OSWALD
albicocche o fragole, 
320 g 

1,85 €
5,78 € al kg

2,08 €

-33%

ACTIMEL DANONE
vari gusti, 6x100 g 

2,49 €
4,15 € al kg

3,73 €

-40%

YOGURT INTERO YOMO
gusti assortiti, 8x125 g 2,99 €

4,99 €

COLAZIONE



-21%

BARRETTE PESOFORMA
cioccolato al latte, 372 g 

6,50 €
17,47 € al kg

8,33 €

-17%

FROLLINO ZEROGRANO 
GALBUSERA
senza glutine, 220 g 1,99 €

9,05 € al kg

2,40 €

-16%

JOCCA
2x150 g + 50 g omaggio offerti dal 
produttore 2,99 €

8,54 € al kg

3,59 €

-20%

PHILADELPHIA LIGHT
175 g 1,99 €

11,37 € al kg

2,49 €

-32%

MOZZARELLA SANTA 
LUCIA GALBANI
4x100 g 

3,29 €
8,23 € al kg

4,89 €

-26%

FETTINE KRAFT
175 g 

1,39 €
7,94 € al kg

1,89 €

-22%

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP FERRARI
grattugiato fresco, 100 g 

1,99 €
19,90 € al kg

2,58 €

-30%

MORTADELLA 100% 
NATURALE CON 
PISTACCHIO LA SINCERA 
FELSINEO
vaschetta 90 g 

1,78 €
19,78 € al kg

2,55 €

-30%

PANCETTA A CUBETTI NEGRONI
dolce o affumicata, 2x100 g 2,79 €

13,95 € al kg

3,99 €

-31%

WÜRSTEL CLASSICO WUDY AIA
sottovuoto, 3 pezzi, 250 g 1,09 €

4,36 € al kg

1,59 €

-13%

PESTO FRESCO BIFFI
con o senza aglio, 140 g 

1,79 €
12,79 € al kg

2,08 €

-20%

STRACCETTI DI SOIA 
GRIGLIATA GARDEN 
GOURMET
175 g 

2,69 €
15,37 € al kg

3,39 €

FRESCHI



-23%

MEZZI PACCHERI 
POMODORO E 
MOZZARELLA VIVA 
LA MAMMA FRATELLI 
BERETTA
220 g 

2,99 €
13,59 € al kg

3,89 €

-16%

SALMONE AFFUMICATO RIUNIONE
busta 250 g 6,99 €

27,96 € al kg

8,39 €

-21%

PASTA SFOGLIA FRESCA BONTÀ DI 
SEMI BUITONI
rotonda, 230 g 2,19 €

9,52 € al kg

2,79 €

-35%

MINESTRONE CLASSICO 
LA VALLE DEGLI ORTI
surgelato, 400 g 

1,29 €
3,23 € al kg

2,00 €

-21%

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 18 pezzi, 450 g 4,69 €

10,42 € al kg

5,99 €

-31%

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI BUITONI
surgelata, 400 g 

3,09 €
7,73 € al kg

4,49 €

-15%

BURGER VEGETALI GREEN CUISINE 
FINDUS
surgelati, 200 g 3,39 €

16,95 € al kg

4,00 €

-17%

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
GAUDIANELLO
1,5 litri 

0,29 €
0,19 € al litro

0,35 €

-43%

ACQUA MINERALE 
NATURALE ECOGREEN 
SAN BENEDETTO
2 litri 

0,34 €
0,17 € al litro

0,60 €

-13%

PEPSI COLA REGULAR
1,5 litri 

1,09 €
0,73 € al litro

1,26 €

-26%

ARANCIATA FANTA
classica o zero, 1,5 litri 

1,15 €
0,77 € al litro

1,56 €

-35%

BIRRA BECK’S
660 ml 

1,09 €
1,65 € al litro

massimo

30
pezzi

1,70 €

SURGELATI E BEVANDE



-25%

BIRRA STRONG ALE 
CERES
lattina, 500 ml 

1,49 €
2,98 € al litro

1,99 €

-17%

BIRRA MORETTI
4x330 ml 

2,59 €
1,96 € al litro

3,14 €

-34%

SPUMANTE PROSECCO 
DOC EXTRA DRY 
CESCON
750 ml 

3,69 €
4,92 € al litro

5,60 €

-10%

WHISKEY JACK 
DANIEL'S
700 ml 

17,99 €
25,70 € al litro

20,00 €

-28%

VINO ROCCAVENTOSA 
CANTINA TOLLO
Montepulciano d'Abruzzo 
o Trebbiano d'Abruzzo 
DOP, 750 ml 

2,19 €
2,92 € al litro

3,08 €

-16%

VINO GRILLO IGT 
BARONE DI BERNAJ  
MADAUDO
750 ml 

2,99 €
3,99 € al litro

3,56 €

-35%

VINO ROSSO 
MONTEPULCIANO DOC 
VECCHIA CANTINA
750 ml 

3,99 €
5,32 € al litro

6,22 €

-21%

VINO MÜLLER THURGAU 
ALTO ADIGE DOC 
GRIES CANTINA SANTA 
MADDALENA
750 ml 

7,49 €
9,99 € al litro

9,57 €

-18%

BISCOTTI PLASMON
720 g 

5,46 €
7,58 € al kg

per
l’infanzia

6,68 €

-41%

SALVIETTE DETERGENTI 
PAMPERS PROGRESSI 
SENSITIVE
378 pezzi 

12,90 €

per
l’infanzia

21,90 €

-25%

CARTA IGIENICA FOXY 
MEGA
4 rotoli 

2,89 €

3,89 €

-27%

SALVASLIP LINES 
INTERVALLO & GO
160 pezzi +16 pezzi gratis 
offerti dal produttore 

6,45 €

8,90 €

BEVANDE E CURA DELLA PERSONA



Coop sostiene 
progetti come 
LifeGate 
PlasticLess®
con l’installazione 
di Seabin, 
dispositivi 
in grado di 
raccogliere 
ciascuno circa 
500 kg di rifiuti 
galleggianti 
all’anno.

I flaconi dei detergenti
a marchio Coop sono 
realizzati in plastica 
riciclata con una 
percentuale che  
varia dal 25% al 100% 
a seconda del prodotto.

-20%

 ASSORBENTI LINES 
SETA ULTRA 
 con ali, 84 pezzi    

9,99€

12,50 €

-10%

 RASOIO WILKINSON 
HYDRO 5 SKIN 
PROTECTION 
     

4,59€

5,14 €

-13%

 ASCIUGONI REGINA 
 2 veli, 2 rotoli    

2,89€

3,33 €

-38%

 DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE PRIL  
EXCELLENCE DUO GEL 
 vari tipi, 90 lavaggi, 1,62 
litri    

10,99€
6,78 € al litro

17,80 €

-30%

 DETERGENTE WC NET 
 vari tipi, 800 ml    

2,29€
2,86 € al litro

3,28 €

-15%

 DEODORANTE BAGNO 
AMBI PUR 
 risveglio primaverile 
Lenor    

3,39€

3,99 €

-35%

 PANNI SWIFFER DRY 
 88 pezzi    

12,90€

19,98 €

CURA DELLA PERSONA E IGIENE DELLA CASA



DENTIFRICIO 
PARODONTAX
original, 75 ml 2,89 €

38,53 € al litro

-21%

3,67 €

-20%

SCOVOLINO 
GUM SOFTPICKS 
ADVANCED
regular/medium, 30 
pezzi 

3,95 €

4,94 € DENTIFRICIO TOTAL 
ORIGINAL COLGATE
75 ml 2,19 €

29,20 € al litro

-19%

2,73 €

-31%

DEODORANTE 
INFASIL
extra delicato, 
spray 150 ml 

2,05 €
13,67 € al litro

2,99 €

-16%

MASCHERA PER 
CAPELLI GARNIER 
ULTRADOLCE
hair remedy, 340 ml 

4,19 €
12,32 € al litro

4,99 €

-17%

COLORAZIONE 
PER CAPELLI 
EXCELLENCE 
CREME L'ORÉAL
varie colorazioni 

7,10 €

8,59 €

-15%

SHAMPOO 
RESTIVOIL
vari tipi, 150 ml 

6,79 €
45,27 € al litro

7,99 €

-25%

MASCHERA PRO-V 
CAPELLI IDRATATI 
E LUCENTI 
MIRACLES 
PANTENE
160 ml 

4,49 €
28,06 € al litro

massimo

6
pezzi

5,99 €

-27%

SHAMPOO LINEA 
CLASSICA HEAD & 
SHOULDERS
vari tipi, 225 ml 

2,39 €
10,62 € al litro

3,29 €

-20%

SHAMPOO OMIA
vari tipi, 200 ml 

2,85 €
14,25 € al litro

3,59 €

-22%

TRATTAMENTO 
RISTRUTTU-
RANTE OLIO DI 
ARGAN LUXURY 
VITALCARE
100 ml 

4,99 €
49,90 € al litro

6,40 €

-12%

SMALTO RIMMEL 
SUPER GEL
vari colori 

6,90 €

7,90 €

SPECIALE BELLEZZA
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-32%

BAGNODOCCIA 
FELCE AZZURRA
varie profumazioni, 
650 ml 

1,89 €
2,91 € al litro

2,78 €

-14%

RICARICA 
BAGNOSCHIUMA 
MIL MIL
argan oil fragrance, 
2 litri 

2,09 €
1,05 € al litro

2,45 €

-23%

ECORICARICA 
SAPONECREMA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
varie profumazioni, 
1,5 litri 

2,29 €
1,53 € al litro

3,00 €

-30%

BAGNO SCHIUMA 
PALMOLIVE
vari tipi, 500 ml 

2,79 €
5,58 € al litro

3,99 €

-15%

SAPONE LIQUIDO 
MANI DOVE
vari tipi, 250 ml 

1,69 €
6,76 € al litro

1,99 €

-20%

ACQUA 
MICELLARE FRESH 
PELLI NORMALI 
MISTE SKIN 
ACTIVE GARNIER
400 ml 

3,26 €
8,15 € al litro

4,08 €

-34%

CREMA ALOE 
DERMO GEL 
MULTIATTIVO 
EQUILIBRA
150 ml 

5,20 €
34,67 € al litro

7,90 €

-20%

RASOIO DONNA 
VENUS GILLETTE 
COMFORT GLIDE 
SPA BREEZE
rasoio 3 lame + 2 
ricariche 

7,99 €

9,99 €

-15%

FANGO D'ALGA 
OCEANICA 
MIRTILLO 
GEOMAR
650 g 

10,90 €
16,77 € al kg

12,90 €

-15%

STRISCE 
DEPILATORIE VISO 
VEET EXPERT
pelli normali, 12 
pezzi 

5,09 €

5,99 € FAZZOLETTI SCOTTEX
36x9 fazzoletti 4,10 €

-21%

5,20 € BASTONCINI COTONATI 
COTONEVE
200 pezzi 1,59 €

-20%

1,99 €

SPECIALE BELLEZZA
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-30%

STRISCE DI TRIPPA BEEF 
VITAKRAFT
80 g 

2,79 €
34,88 € al kg

per i nostripiccoliamici

3,99 €

-30%

DENTASTIX CHEWY 
CHUNX 5-15 KG 
PEDIGREE
pollo, 68 g 

1,49 €
21,91 € al kg

per i nostripiccoliamici

2,15 €

-25%

ALIMENTO PER CANE 
DELIZIE DEL GIORNO IN 
SALSA CESAR
multipack, vari gusti, 
4x100 g 

2,37 €
5,93 € al kg

per i nostripiccoliamici

3,16 €

-20%

CROCCHETTE PER CANE 
ADULT PEDIGREE
pollo e verdure, 3 kg 

5,75 €
1,92 € al kg

per i nostripiccoliamici

7,20 €

-15%

ALIMENTO PER CANE 
DAILY MENU ALMO 
NATURE
con pesce bianco e riso, 
100 g 

0,58 €
5,80 € al kg

per i nostripiccoliamici

0,69 €

-20%

BOCCONCINI CANE 
ADOC
vari gusti, 100 g 

0,55 €
5,50 € al kg

per i nostripiccoliamici

0,69 €

-15%

ALIMENTO PER CANE 
MIGLIOR CANE UNICO 
MORANDO
con maiale, 2,5 kg 

7,64 €
3,06 € al kg

per i nostripiccoliamici

8,99 €

-30%

PATÉ PER CANE 
EXCELLENCE SPECIAL 
DOG
vari gusti, 300 g 

2,05 €
6,83 € al kg

per i nostripiccoliamici

2,93 €

SPECIALE PICCOLI AMICI



-20%

ALIMENTO COMPLETO 
PER CANE ADULTO 
TAGLIA PICCOLA MINI 
AFFINITY
con pollo, 800 g 

2,95 €
3,69 € al kg

per i nostripiccoliamici

3,70 €

-30%

SNACK PER GATTO CAT 
STICK MINI VITAKRAFT
vari gusti, 3 pezzi, 18 g 

1,03 €
57,22 € al kg

per i nostripiccoliamici

1,48 €

-26%

 ALIMENTO PER GATTO 
DÉLICES DU JOUR IN 
SALSA SHEBA
con salmone e tonno, 
300 g 

2,39 €
7,97 € al kg

per i nostripiccoliamici

3,26 €

-15%

ALIMENTO PER GATTO 
DAILY ALMO NATURE
pollo e manzo, 70 g 

0,69 €
9,86 € al kg

per i nostripiccoliamici

0,82 €

-20%

ALIMENTO PER 
GATTO HOLISTIC 
MAINTENANCE ALMO 
NATURE
vari gusti, 400 g 

2,56 €
6,40 € al kg

per i nostripiccoliamici

3,20 €

-20%

PATÈ PER GATTO ADOC 
DAY BY DAY
con prosciutto, 100 g 

0,56 €
5,60 € al kg

per i nostripiccoliamici

0,70 €

-20%

CROCCANTINI MIGLIOR 
GATTO STERILIZED 
MORANDO
pollo o salmone, 800 g 

2,70 €
3,38 € al kg

per i nostripiccoliamici

3,40 €

-25%

ALIMENTO PER GATTO 
PEZZETTI DI TONNO 
CON GAMBERI LECHAT 
NATURAL
80 g 

0,86 €
10,75 € al kg

per i nostripiccoliamici

1,15 €

-30%

COLLARE ANTIPARAS-
SITARIO PER CANE 
REPELT VITAKRAFT
 

3,49 €

per i nostripiccoliamici

4,99 €

-35%

TAPPETINI IGIENICI PER 
ANIMALI MULTIUSO 
VITAKRAFT
cm 60x60, 15 pezzi 

5,89 €

per i nostripiccoliamici

9,07 €

-30%

SALVIETTE CANE 
DETERGENTI PER OCCHI 
E ORECCHIE VITAKRAFT
15 pezzi 

2,13 €

per i nostripiccoliamici

3,05 €

-21%

LETTIERA 
AGGLOMERANTE 
BIANCA SANICAT
8 litri 

5,79 €
0,72 € al litro

per i nostripiccoliamici

7,36 €

SPECIALE PICCOLI AMICI



SUPER SGRASSANTESUPER SGRASSANTE
FORMULA

 SU TUTTI I PRODOTTI NEUTRO 
ROBERTS 
     

-40%

 SGRASSATORE IGIENIZZANTE 
ACE 
 spray 500 ml    

-20% 1,48€
2,96 € al litro

1,86 €

 DETERGENTE PER PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE ACE 
 talco, 1 litro    

-30% 1,29€

1,85 €

 CANDEGGINA ACE PIÙ 
 + denso, fresco profumo, 3 litri    

-25% 2,84€
0,95 € al litro

3,79 €

 CANDEGGINA ACE CLASSICA 
 5 litri    

-20% 3,19€
0,64 € al litro

3,99 €

CONSIGLI IN VETRINA



SULLA TUA
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scopri le rico-ricette

       INQUADRA QUI 

PER SCOPRIRE COME FARLA

sul sito     galbani.it scopri le rico-ricette
Buone per te!
Ricricette

leggere

LE

 DADO GRANULARE KNORR 
 vari gusti, 150 g    

-26% 1,59€
10,60 € al kg

2,16 €

 BRODO LIQUIDO KNORR 
 vari gusti, 750 ml    

-12% 1,49€
1,99 € al litro

1,70 €

 KETCHUP TOP DOWN CALVÉ 
 275 g    

-31% 1,09€
3,96 € al kg

1,59 €

 MAIONESE CALVÉ CLASSICA 
 238 g    

-45% 1,19€
5,00 € al kg

2,19 €

 SALSA BARBECUE TOP DOWN 
CALVÉ 
 285 g    

-16% 1,49€
5,23 € al kg

1,78 €

 STRACCHINO INVERNIZZINA 
INVERNIZZI 
 200 g    

-34% 2,49€
12,45 € al kg

3,78 €

 MOZZARELLA PER PIZZA 
SANTA LUCIA GALBANI 
 panett o 400 g    

-34% 3,59€
8,98 € al kg

5,45 €

 RICOTTA SANTA LUCIA 
GALBANI 
 450 g    

-28% 1,89€
4,20 € al kg

2,65 €

 GORGONZOLA DOP DOLCE 
GALBANI GIM 
 220 g    

-22% 2,99€
13,59 € al kg

3,88 €

 GALBANINO GALBANI 
 270 g    

-20% 2,69€
9,96 € al kg

3,39 €

CONSIGLI IN VETRINA
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DELLA FRUTTA!SOLO IL MEGLIO

 CAFFÈ NESCAFÉ CLASSIC 
 solubile, 100 g    

-10% 3,98€
39,80 € al kg

4,43 €

 SUCCO BRAVO RAUCH 
PREMIUM 
 mirtillo, 1 litro    

-20% 1,25€

1,58 €

 SUCCO BRAVO RAUCH 
 senza zuccheri aggiunti, frutt i 
rossi, 1 litro    

-30% 1,25€

1,80 €

 SUCCO BRAVO RAUCH 
 arancia rossa, brick, 1,5 litri    

-31% 1,29€
0,86 € al litro

1,89 €

 CEREALI INTEGRALI FITNESS 
ORIGINAL NESTLÉ 
 375 g    

-10% 2,19€
5,84 € al kg

2,45 €

 LATTE DI PROSEGUIMENTO 
NIDINA OPTIPRO 2 
 polvere, 800 g    

-16% 11,90€
14,88 € al kg

14,20 €

per
l’infanzia

CONSIGLI IN VETRINA



VINCI OGNI ORA
LA YOGURTIERA

ACQUISTA 1 CONFEZIONE DI MERENDINE KINDER® + 1 LITRO DI LATTE PARMALAT® DEI PRODOTTI PARTECIPANTI ALLA PROMOZIONE, CARICA LO SCONTRINO 
SUL SITO DEDICATO E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UNA DELLE YOGURTIERE IN PALIO OGNI ORA E ACCEDI AL TUO BUONO SCONTO COLAZIONE. CONCORSO 

MISTO “BUONGIORNO ITALIA – 2023” VALIDO PER L’ACQUISTO DAL 11/04/2023 AL 24/05/23 E PER LA PARTECIPAZIONE OGNI GIORNO DALLE ORE 10:00 ALLE 22:00 
 DALL’ 11/04/2023 AL 25/05/2023. MONTEPREMI PER LA FASE CONCORSO EURO 29.052,00 (IVA INCLUSA), REGOLAMENTO COMPLETO SU WWW.VINCIBUONGIORNOITALIA.IT

#Buongiornoitalia#Buongiornoitaliaitaliaitaliaitaliaitaliaitaliaitalia  LATTE UHT BONTÀ E LINEA 
100% ITALIANO PARMALAT 
 parzialmente scremato, bott iglia 
1 litro    

-10% 1,39€

1,55 €

 MERENDINE KINDER 
COLAZIONE PIÙ 
 10 pezzi, 290 g    

-14% 2,49€
8,59 € al kg

2,90 €

 FILETTI DI PLATESSA CAPITAN 
FINDUS 
 surgelati, 250 g    

-16% 4,99€
19,96 € al kg

5,99 €

 CROCCOLE CAPITAN FINDUS 
 surgelate, vari gusti, 3 pezzi, 
300 g    

-17% 4,39€
14,63 € al kg

5,29 €

 FIORI DI NASELLO CAPITAN 
FINDUS 
 surgelati, 5 pezzi, 250 g    

-23% 4,59€
18,36 € al kg

5,99 €

 POLPETTE DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
 surgelate, 228 g    

-14% 4,29€
18,82 € al kg

4,99 €

 FILETTI DI PLATESSA ALLA 
MUGNAIA CAPITAN FINDUS 
 surgelati, 2 porzioni, 250 g    

-26% 4,79€
19,16 € al kg

6,49 €

CONSIGLI IN VETRINA



OGNI GIORNO I NOSTRI PREZZI PIÙ BASSI.
alcuni esempi

Per essere
ogni giorno 

dalla tua parte.
 OLIO DI SEMI VARI 
BEST FRJ 
 1 litro    

2,49€

 FUNGHI 
CHAMPIGNONS 
TRIFOLATI 
GRANRÈ 
 180 g    

1,09€
6,06 € al kg

 LATTE UHT VAL 
GARDENA 
 parzialmente 
scremato, 1 litro    

0,99€

 CROISSANT 
DOLCISSS...
IMAMENTE 
 zuccherati, 10 pezzi, 
400 g    

1,80€
4,50 € al kg

 BRESAOLA 
LEGGERA ARIA DI 
VALLE  
 vaschett a 80 g    

2,49€
31,13 € al kg

 PIZZA 
MARGHERITA 
COOP 
 surgelata, 3 pezzi, 
885 g    

3,68€
4,16 € al kg

 BIBITA GUIZZA 
 senza zuccheri 
aggiunti, vari gusti, 
1,5 litri    

0,45€
0,30 € al litro

 TOVAGLIOLI 
DOLCÈ  
 2 veli, cm 33x33, 44 
pezzi    

0,79€

 DETERGENTE 
PER PAVIMENTI 
LIMONE SOLBAT 
 2 litri    

1,30€
0,65 € al litro

PRIMI PREZZI



-25%

 SISTEMA STIRANTE 
CASA COOP 
EC1749BC-GS 
 Potenza: 2400 Watt  • Pia-
stra: Ceramica • Sistema 
antigoccia • Colpo vapore 
• Vapore in verticale • 
Sistema anticalcare • 
Vapore continuo: 120 g/mi-
nuto • Capacità serbatoio: 
1,2 litri    

96,75€

129,00 €

-25%

 GROOMING KIT CASA 
COOP PR3053 
Lame con rivestimento in ti-
tanio • Funzionamento: A rete 
e ricaricabile • Tempo di au-
tonomia: 60 minuti • Batt eria 
Ioni di Litio (Li-ion) • Rifi nitore: 
largo e strett o • Rifi nitore di 
precisione • Rifi nitore naso/
orecchie • Mini rasoio  

21,75€

29,00 €

-25%

 LINEA COLLANT E 
GAMBALETTI SANITARI 
COOP 
 modelli, taglie e colori 
assortiti 
Esempio: collant sanitario 
70 DEN

7,10€

9,50 €

-25%

 ASSORTIMENTO PILE 
ALCALINE CASA COOP 

Esempio: 4 pile stilo 
alcaline

2,24€

2,99 €

-25%

 CARBONELLA DI LEGNA 
COOP 
 2,5 kg    

3,35€
1,34 € al kg

4,49 €

-27%

 LINEA BICCHIERI ACQUA 
E VINO CASA COOP 

Esempio: 3 bicchieri 
acqua da 30 cl colorati

5,00€

6,90 €

-26%

 LINEA COTTURA 
ANTIADERENTE CASA 
COOP 
 in alluminio riciclato. 
Esempio: padella alta, Ø 
cm 28

9,50€

12,90 €

-25%

 GUANCIALE A MEMORIA 
DI FORMA CASA COOP 
 cm 76x46, con fodera in 
cotone    

21,00€

28,00 €

PRODOTTI A MARCHIO COOP



FORNO MICROONDE 
TERMOZETA 
B-MG720CMB
Potenza forno: 700 Watt 
• Potenza grill: 1050 
Watt • Capacità: 20 litri • 
Diametro piatto: cm 25,5 • 
Timer: 35 minuti • 5 Livelli 
Potenza 

89,90 €

-28%

FERRO DA STIRO A 
VAPORE ROWENTA 
DX1635
Potenza: 2400 Watt • 
Piastra: Inox • Sistema 
antigoccia • Super vapore 
• Vapore in verticale • 
Sistema anticalcare • 
Vapore continuo: 40 g/min 

39,00 €

54,90 €

-23%

SCOPA RICARICABILE 
XIAOMI CLEANER LITE 
BHR4636GL
Batteria: Litio • Voltaggio 
batteria: 26 Volt • Autonomia: 
45 minuti • Tempo di ricarica: 
5,5 ore • Sistema di aspira-
zione: ciclonico, regolabile, 3 
livelli • Accessori: Adattatore 
alimentazione • Capacità vano 
raccogli polvere: 0,5 litri 

99,00 €

129,00 €

-33%

REGOLA BARBA WAHL 
09888-1316
19 Regolazioni altezze 
• Altezza taglio: da 1,5 a 
25 mm • 8 pettini guida 
capelli + 3 pettini guida 
barba • Funzionamento: 
Ricaricabile • Tempo di 
autonomia: 180 minuti • 
Tempo di ricarica: 1 ora  

39,90 €

59,90 €

-11%

RASOIO WAHL 07061-916
1 Testina • Funzionamento: 
Ricaricabile • Tempo di 
Autonomia 90 minuti 
• Lavabile con acqua • 
Regolabarba a scomparsa 
• Indicatore di ricarica 

39,90 €

44,90 €

-33%

TAGLIA CAPELLI WAHL 
20103.0467
Funzionamento a rete • 
Altezza taglio: da 1 a 25 
mm  

39,90 €

59,90 €

-13%

SPAZZOLINO ELETTRICO 
PHILIPS HX3651/12
1 Testina in dotazione • 
Velocità: fino a 31000 mo-
vimenti/min • Indicatore 
ricarica • Timer: Quadpa-
cer e SmarTimer 

39,00 €

44,90 €

SPAZZOLINO ELETTRICO 
PHILIPS HX3673/13
1 Testina in dotazione • 
Velocità: fino a 31000 
movimenti/min • Indi-
catore ricarica • Timer, 
Quadpacer e SmarTimer 
• Custodia da viaggio • 
Avviso di sostituzione 
testina 

59,00 €

CASA E TECNOLOGIA



MACCHINA PER CUCIRE  
MANUALE NECCHI M20B
Punti: 9 punti • Asolatore: 
Automatico in 4 tempi • 
Cucitura elastica • Punti 
decorativi • Punto a Zig 
Zag • Ricamo • Avvolgi 
bobina 

99,00 €

-12%

LAVATRICE CARICA 
DALL'ALTO SANGIORGIO 
ST6512EL
Giri: 1200 • Classe 
Efficienza Energetica: 
D • 16 programmi • 
Capacità di carico: 6,5 kg • 
Programmazione lavaggio 
ritardata • Dimensioni: cm 
87,5x40x60 

349,00 €

399,00 €

LAVATRICE INDESIT 
EWC71252WITN
Giri: 1200 • Classe 
Efficienza Energetica: 
E • 16 programmi • 
Esclusione centrifuga • 
Capacità di carico: 7 kg • 
Programmazione lavaggio 
ritardata • Dimensioni: cm 
85x59,5x58 

279,00 €

-14%

FRIGORIFERO 
RCT284LS1 COMFEÉ
Capacità netta frigo: 
166 litri • Capacità netta 
freezer: 41 litri • Classe 
Efficienza Energetica: F • 
Capacità di congelamento 
2 kg/24h • Dimensioni: cm 
55x55x143 

229,00 €

269,00 €

-11%

NOTEBOOK 15,6" 
LENOVO IDEAPAD 3 
15ADA6
Processore: AMD Ryzen 5 
3500U • Ram: 8 GB • Hard 
disk: 256 GB • Schermo: 15,6" 
FHD 1920x1080 • Scheda 
video integrata • Connessioni: 
Wi-Fi+Bluetooth • Porte: 3 
USB, 1 HDMI • Lettore memory 
card • Batteria: integrata 
38Wh • Sistema operativo: 
Windows 11 Home • Dimensio-
ni: cm 35,9x23,6x1,99 

399,00 €

449,00 €

-20%

SMARTPHONE OPPO 
RENO 8T
Display: 6,43”, FHD+ • Rete: 4G 
LTE • Sistema Operativo: Android 
13 • Processore: Octa Core, 2.2 
GHz • Memoria: RAM 8GB, ROM 
128GB incluso Sistema Operativo 
• Foto: Retro 100+2+2MP, Fron-
tale 32MP • Dual Sim • Sensori: 
Face ID, Impronta • Batteria: 
5000 mAh • Connettività: Wi-Fi, 
Bluetooth 5.3 • Prodotto: Italia 

319,00 €

399,00 €

-16%

SMARTPHONE XIAOMI 
REDMI 10C
Display: 6,71”, HD+ • Rete: 4G LTE 
• Sistema Operativo: Android 11 • 
Processore: Octa Core, 2.4 GHz • 
Memoria: RAM 4GB, ROM 128GB 
incluso Sistema Operativo • Foto: 
Retro 50+2MP, Frontale 5MP 
• Dual Sim • Sensori: Face ID, 
Impronta • Batteria: 5000 mAh 
• Connettività: Wi-Fi, Bluetooth 
5.0, NFC • Prodotto: Italia 

149,00 €

179,00 €

-14%

SMARTPHONE 
MOTOROLA E32
Display: 6,53”, HD+ • Rete: 
4G LTE • Sistema Operativo: 
Android 11 • Processore: Octa 
Core,1.6 GHz • Memoria: RAM 
4GB, ROM 64GB incluso 
Sistema Operativo • Foto: 
Retro 16+2+2MP, Frontale 
8MP • Dual Sim • Sensori: Im-
pronta • Batteria: 5000 mAh • 
Connettività: Wi-Fi, Bluetooth 
5.0 • Prodotto: Italia 

119,00 €

139,00 €

CASA E TECNOLOGIA



-20%

SMARTPHONE 
SAMSUNG A13 64GB
Display: 6,6", FHD+ • Rete: 4G 
LTE • Sistema Operativo: Android 
12 • Processore: Octa Core,2.0 
GHz • Memoria: RAM 4GB, ROM 
64GB incluso Sistema Operativo 
• Foto: Retro 50+5+2+2MP, Fron-
tale 8MP • Dual Sim • Sensori: 
Impronta • Batteria: 5000 mAh • 
Connettività: NFC, Wi-Fi, Blueto-
oth 5.2 • Prodotto: Italia 

159,00 €

199,00 €

-34%

SMARTPHONE 
SAMSUNG A23 5G 128GB
Display: 6,6", FHD+ • Rete: 5G 
• Sistema Operativo: Android 
12 • Processore: Octa Core, 2.2 
GHz • Memoria: RAM 4GB, ROM 
128GB incluso Sistema Operativo 
Foto: Retro 50+5+2+2MP, Fron-
tale 8MP • Dual Sim • Sensori: 
Impronta Batteria: 5000 mAh • 
Connettività: Wi-Fi, Bluetooth 5.1, 
NFC • Prodotto: Italia 

229,00 €

349,00 €

AURICOLARI BLUETOOTH 
TWS CELLULARLINE
 

29,90 €

-11%

TV LED 32'' TCL 
TC32S5200
Risoluzione: HD 1366x768 • 
Smart TV • Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 • 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • HDR (High Dynamic 
Range) • Connessioni: 2 Hdmi, 1 
Usb, Wi-Fi, Bluetooth • Classe 
Efficienza Energetica: F • 
Dimensioni: cm 73,2x48x17,5 

159,00 €

179,00 €

-17%

TV LED 43'' SMART TECH 
43UA10V3
Risoluzione: UHD 4K 
3840x2160 • Smart TV: An-
droid 9.0 • Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 H.265 
• Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • HDR (High Dynamic 
Range) • Connessioni: 3 
HDMI, 2 USB, CI+, Wi-Fi, LAN, 
Bluetooth • Classe Efficienza 
Energetica: E • Dimensioni: cm 
95,5x59,6x22,2 

229,00 €

279,00 €

-12%

TV LED 50'' LG 50UQ751
Risoluzione: UHD 4K 
3840x2160 • Smart TV: 
WebOS • Digitale Terrestre: 
DVB-T2 HEVC MAIN 10 • 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • HDR (High Dynamic 
Range) • Connessioni: Wi-Fi, 2 
HDMI, 1 USB,Wifi, Bluetooth • 
Classe Efficienza Energe-
tica: G • Dimensioni: cm 
113x23,5x71,9 

359,00 €

409,00 €

-14%

RICEVITORE DIGITALE 
TERRESTRE E 
SATELLITARE I-CAN 
I-ZAPT395
Risoluzione: HD 1080 • 
Guida programmi (EPG) 
• Connessioni: 1 Scart, 1 
Hdmi, 1 USB • Dimensioni: 
cm 5x16x19 

42,90 €

49,90 €

-26%

SMARTPHONE APPLE 
IPHONE 8 64GB RICON-
DIZIONATO
Display: 4,7" • Rete: 4G LTE 
• Sistema Operativo: iOS 
11 • Processore: 6 Core, 2.1 
GHz • Memoria: RAM 2GB, 
ROM 64GB incluso Sistema 
Operativo • Foto: Retro 12MP, 
Frontale 7MP • Sensori: 
Impronta • Batteria: 1821 
mAh • Connettività: Wi-Fi, 
Bluetooth 5.0, NFC • Prodotto: 
Ricondizionato 

199,00 €

269,00 €

CASA E TECNOLOGIA



-22%

LAVANDA STOECHAS
vaso Ø cm 14 

3,49 €

piante
e

fiori

4,50 €

-20%

SURFINIA BASKET
vaso Ø cm 14 

2,80 €

piante
e

fiori

3,50 €

-17%

GIRASOLE
vaso Ø cm 14 

2,90 €

piante
e

fiori

3,50 €

PIANTE AROMATICHE
vaso Ø cm 14
Esempio: basilico

1,99 €

piante
e

fiori

PIANTE E FIORI

BERMUDA UOMO 
COUNTRY CLASSICS BY MCS
taglie e colori assortiti 

24,90€

34,90 €

-28%



--2020%%
alla cassa

Sono esclusi dallo sconto i prodotti in promozione. 
Maggiori informazioni a punto vendita.

su tanti prodotti 
per la pulizia

e l’ordine della casa
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S P E C I A L E

9,90 €

CONTENITORE 
MULTIUSO 
PACKLY 
ECONOMIA 
CIRCOLARE
colore giallo, blu
o verde 

-50%
19,90 € MO

STENDIBIANCHERIA 
BALCONY
10 metri di filo
utili per stendere 

9,90 €

MO

ASSE STIRO 
COLOMBO 
MODELLO LOFT 

22,90€

MO

TELO STIRO COTONE
CON ELASTICO
Esempio: copriasse
con mollettone,
cm 150x55

-22%

4,90 €

6,30 € MO

STENDIBIANCHERIA 
TORRE MODELLO APOLLO 

22,90€

MOMO

LINEA
PORTABIANCHERIA
E CESTE BUCATO
Esempio: cesta 46 litri,
colore bianco, cm 59x39xh26

-20%11,60€

14,50 €

MO

23,90€

STENDIBIANCHERIA IN RESINA 
MODELLO BELUGA 

-35%
36,90 € MO



CONFEZIONE 
10 MOLLETTE 
DOMOLIVING
cm 8,5x1,1 

-43%

1,70 €

2,99 € MO

S P E C I A L E

LINEA CUSTODIE IN TNT
Esempio: custodia large 
TNT fantasia

-22%3,10 €

3,99 €

MO

LINEA PATTUMIERE
MODELLO CHIC
10, 35 o 50 litri .
Esempio: pattumiera in plastica 
con coperchio e pedale
modello chic steel, 10 litri

-22%8,90 €

11,50 €

MO

LINEA TAPPETI 
LAVELLO
Esempio: tappeto 
lavello cm 32x33

-30%

0,80 €

1,15 € MO

LINEA CUSTODIE IN POLIETILENE
Esempio: confezione 5 custodie 
maglioni e felpe

-30%2,30 €

3,29 €

MO

SACCHI SOTTOVUOTO
Esempio:
2 sacchi sottovuoto, 
cm 80x100

-20%

6,50 €

8,30 € MO

3 BORSE RACCOLTA 
DIFFERENZIATA 

-20%7,90 €

9,90 €

MO

LINEA SCATOLE 
IN PLASTICA 
TRASPARENTI
Esempio: scatola 
in plastica 
colorata, small, 
2 litri

-24%

1,50 €

1,99 € MO

LINEA SCATOLE
IN TNT
Esempio: scatola 
large TNT, fantasia

-20%

6,40 €

8,10 € MO

LINEA GRUCCE
Esempio: 8 grucce in legno naturale

-20%5,20 €

6,50 €

MO

Pulito
SPECIALE

ordineE IN



CINQUE BLUES
PER LA BANDA 
MONTEROSSI
ALESSANDRO ROBECCHI 

MO

WINGS RED 
OAK MANOR
VALENTINA 
FERRARO MO

CAPOLINEA
MALAUSSÈNE
DANIEL PENNAC

MO

LIBRI PER BAMBINI 
LINEA DISNEY

MO

ASSORTIMENTO 
MANUALI 
GIARDINAGGIO

MO

BEST

ECONOMICHE

MANUALI

GRANDI CLASSICI

BAMBINI RAGAZZI

GUIDE

SELLER

TA
SC
AB

IL
I

SP
EC
IA
LE

LI
BR

I LIBRI NARRATIVA NOVITÀ

GUIDE, ENIGMISTICHE ...

LIBRI NARRATIVA ASSORTITI

Lo scrittore francese
Daniel Pennac torna al
suo personaggio più
riuscito, adorato dai lettori,
Benjamin Malaussène,
capro espiatorio d’animo e
di mestiere e capostipite
della scomposta tribù della
numerosa famiglia, fatta
di fratellastri, sorellastre,
nipoti e cane. CAPOLINEA
MALAUSSÈNE conclude
la serie composta finora da
sette romanzi, con un gran
finale, tra risate e profezie
apocalittiche.

Cinque indagini nella Milano
nera e feroce di Alessandro
Robecchi, tra intrighi
finanziari, vizi, segreti,
corruzione, piste parallele che
convengono.
Carlo Monterossi , autore
televisivo di una trasmissione
che odia, un po' per noia per
sfuggire al mondo artificiale
del piccolo schermo, si
immerge per le strade di una
Milano vera, dove convivono
salotti e marciapiedi, per
indagare con l’amico Oscar
Falcone.

LIBRI

LIBRI ENIGMISTICA 
PER RAGAZZI

MO

ASSORTIMENTO 
LIBRI COLLANA 
FELTRINELLI 

2×1

9,90 €

1 pezzo 9,90 €

2 pezzi

MO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

NOVITÀ
NOVITÀ

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO

DAL PREZZO
DI COPERTINA

5%
SCONTO



MINI JUMPSTARTER
MULTIFUNZIONE EPOWER-03
Avviatore d’emergenza auto 12V, 
caricabatterie USB per tablet, smartphone
e altri dispositivi elettronici, luce LED SOS
di emergenza, in dotazione: cavi batteria,
cavo alimentazione 220V 

49,90€

MO

S P E C I A L E

SELEZIONE
BATTERIA
QUANTUM MARELLI
Esempio:
batteria 90AH 800 EN1

-20%

116,00€

145,00 € MO

*

*

*

*

Avere una batteria sana
è il primo passo

per non rimanere a piedi.
Se la tua auto ha la batteria scarica,

prova a ricaricarla utilizzando i classici cavi 
collegandoli ad un’altra vettura.

Se la batteria è completamente scarica,
va sostituita: nel libretto di manutenzione, 

sono indicate le caratteristiche
delle batterie compatibili con la tua auto.

SELEZIONE
DI BATTERIE
ACTER
Esempio:
batteria LB1 45 AH 
360A

-20%

41,50€

51,90 € MO

ASSORTIMENTO KIT 
RIPARAZIONE
Esempio:
kit ripara vetri + torcia UV

9,90 €

MO

MINI COMPRESSORE ACTER

-20%10,30€

12,90 € MO

Ideale per gli pneumatici 
auto ma anche per bici, 
moto ed attrezzature 
sportive, alimentazione: 
presa accendisigari, 
manometro incluso, 
incluse 3 valvole 
per il gonfiaggio di 
attrezzatura sportiva

SELEZIONE
BATTERIA
QUANTUM MARELLI
Esempio:
batteria 90AH 800 EN1

116
145,00145,00 € MO

Avere una batteria sana
è il primo passo

per non rimanere a piedi.
Se la tua auto ha la batteria scarica,

prova a ricaricarla utilizzando i classici cavi 
collegandoli ad un’altra vettura.
batteria è completamente scarica

: nel libretto di manutenzione, 
sono indicate le caratteristiche

AUTO
TUTTO

PER LA TUA



LIQUIDO RADIATORI 
ANTIGELO
RHÜTTEN
-20°C, 5 litri 

7,90 €
1,58 € al litro

MO

OLIO SUPERPLUS 
10W-40 TOTAL 
4 litri 

19,20€
4,80 € al litro

MO

ASSORTIMENTO 
LUBRIFICANTI
SPRAY WD40 
Esempio:
olio spray 200 ml WD40

-30%

3,75 €

5,40 € MO

SELEZIONE TERGICRISTALLO 
QUANTUM MARELLI FLEX
Esempio:
spazzole Flex cm 33, 13”

7,90 €

MOMO

SELEZIONE 
TERGICRISTALLI 
ACTER
Esempio: 
tergicristallo flat 
400 mm

-20%

7,90 €

9,90 € MO

SELEZIONE DEODORANTI 
ARBRE MAGIQUE
Esempio:
Arbre Magique classic pino

-30%

1,36 €

1,95 € MO

SELZIONE AMBIPUR CAR
Esempio:
Ambipur car usa&getta, 
fiori

-30%

2,73 €

3,90 € MO

*

*

** *

*

*

*
*

*

OLIO SHELL 5W-40 HELIX HX8
Lubrificante premium, olio sintetico, 
5W-40, protezione motore in ogni 
condizione, adatto motori benzina
e diesel, 4 litri 

-37%21,90€

34,90 €

5,48 € al litro MO

SELEZIONE OLIO PER AUTO
ACTER
Esempio:
olio auto 10W40, 1 litro

-20%6,30 €

7,90 €

MO

S P E C I A L E

LAVAVETRI 
PLURISTAGIONALE 
RHÜTTEN
5 litri 

4,90 €
0,98 € al litro

MO

AUTO
TUTTO

PER LA TUA



*

*

*

*

*

*

*

*

SELEZIONE 
ACCESSORI CAMPER 
Esempio: estintore 
da camper

-30%

13,90€

19,90 € MO

ASPIRAPOLVERE
PER AUTO DC12V 60W 

11,90€

MO

SELEZIONE ACCESSORI 
PULIZIA AUTO 
Esempio: aspirapolvere 
12V, 60W

9,90 €

MO

SELEZIONE ADDITIVI STP
Esempio: pulitore iniettori 
benzina, 200 ml

-30%

6,40 €

9,20 € MO

SET 4 TAPPETINI 
UNVERSALI IN GOMMA 
ACTER 

-20%

7,90 €

9,90 € MO

SELEZIONE PRODOTTI
PER LA PULIZIA AUTO RHÜTTEN
Esempio:
lucida cruscotto, spray 600 ml

-30%3,40 €

4,90 €

5,67 € al litro MO

PULIZIA E MANUTENZIONE 
ACTER
Esempio: nero gomme, 1 litro

-20%1,90 €

2,40 €

MO

SELEZIONE ACCESSORI AUTO
Esempio:
lampada Osram h7 standard

-30%5,39 €

7,70 €

MO

S P E C I A L E

ADBLUE
con tappo 
versatore, 
5 litri 

7,50 €

MO

*
SELEZIONE ACCESSORI AUTO
Esempio:
lampada Osram h7 standard

5,39 €

7,707,70 €

AUTO
TUTTO

PER LA TUA



Lenzuola in percalle made in Italy
STILE INCONFONDIBILE

FINO AL 28 MAGGIO 2023
OGNI 15€ DI SPESA RICEVI 1 BOLLINO
E se sei socio Coop puoi scegliere di convertire 
5 punti Coop per ottenere 1 bollino.



PARURE SINGOLA GEOMETRICA
lenzuolo 160x280 cm, federa 50x80 cm 32 BOLLINI

+ 15,90 €

32 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 5,90 €

oppure

60 BOLLINI
+ 32,90 €

60 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 22,90 €

oppure

COPRILETTO SINGOLO GEOMETRICO
170x260 cm

28 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 1,90 €

oppure

28 BOLLINI
+ 11,90 €

LENZUOLO MATRIMONIALE
CON ANGOLI COLOR BALTICO

175x200 cm 

LENZUOLO MATRIMONIALE GEOMETRICO
Dimensioni: 240x280 cm36 BOLLINI

+ 14,90 €

36 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 4,90 €

oppure

LENZUOLO MATRIMONIALE FLOREALE
240x280 cm36 BOLLINI

+ 14,90 €

36 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 4,90 €

oppure

CUSCINO ARREDO IMBOTTITO
42x42 cm

26 BOLLINI
+ 9,90 €

COPERTA LIVING
130x170 cm

54 BOLLINI
+ 24,90 €

54 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 14,90 €

oppure

COPRILETTO  MATRIMONIALE FLOREALE
250x260 cm

66 BOLLINI
+ 44,90 €

66 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 34,90 €

oppure

COPPIA FEDERE COLOR BALTICO
50x80 cm

18 BOLLINI
+ 5,50 €

FEDERA SINGOLA 
floreale o geometrica 

50x80 cm

100 PUNTI  Coop Alleanza 3.0 + 1,90 €
oppure 185 PUNTI

100 PUNTI  Coop Alleanza 3.0 + 1,90 €
oppure 185 PUNTI

PROFUMATORE 
D’AMBIENTE

Fragranza talco 100 ml

26 BOLLINI
+ 6,90 €

50 BOLLINI
+ 22,90 €

50 BOLLINI + 
350 PUNTI  Coop Alleanza 3.0

+ 12,90 €

oppure
LAMPADA DUSE
ø 16xh 32,5 cm

LETTO SINGOLO

LETTO MATRIMONIALE

ACCESSORI

In tutti i negozi Coop Alleanza 3.0 ad esclusione dei punti vendita ad insegna Affiliato Coop Alleanza 3.0 e Master Coop Alleanza 3.0. 
Informazioni e regolamento dell’operazione disponibili nei punti vendita o collegandosi al link all.coop/collezionesomma.



ACCELERA LA RACCOLTA DAL 17 AL 30 APRILE

Lenzuola in percalle made in Italy
STILE INCONFONDIBILE

 OLIO DI OLIVA DANTE 
 750 ml    

bollino
1  FILETTI DI SGOMBRO 

IN OLIO DI OLIVA ÀS DO 
MAR 
 150 g    bollino

1  GUACAMOLE CON AVO-
CADO SACLÀ 
 190 g    

bollino
1  MAIONESE HEINZ 

 460 g    

bollino
1  CROSTINI PANEALBA 

 gusto mediterraneo, 100 g    

bollino
1

 GALLETTE LE MAIS BIO 
MATT 
 130 g    

bollino
1  CAFFÈ HAG CLASSICO 

DECAFFEINATO 
 capsule in alluminio, 10 
capsule, 52 g    bollino

1
 INFUSO AROMATIZZA-
TO A FREDDO IN'FUSE 
TWININGS 
 fragola, anguria e limone, 
25 g    

bollino
1  2 CONFEZIONI DI 

FRULLATO PROTEICO 
VALFRUTTA 
 vari gusti, brick 1 litro    bollino

1  CROISSANT BISTEFANI 
 classico, 6 pezzi, 300 g    

bollino
1

 BISCOTTO FARCITO 
VITASNELLA CEREAL YO 
SAIWA 
 vari gusti, 253 g    bollino

1  WAFERS CHOCO MILK & 
CEREALS LOACKER 
 4 pezzi, 100 g    

bollino
1  2 CONFEZIONI DI ROTEL-

LE LIQUIRIZIA HARIBO 
 175 g    

bollino
1  2 CONFEZIONI DI SNACK 

TENERONI LA MERENDA 
CASA MODENA 
 al pezzo    bollino

1  2 CONFEZIONI DI BURRO 
PARMAREGGIO 
 100 g    

bollino
1

 RICOTTA NONNO NANNI 
 apri e gusta, 103 g    

bollino
1  SQUAQUERELLO NONNO 

NANNI 
 apri e gusta, 80 g    

bollino
1  SNACK E VAI! IL MINIPA-

STO CASA MODENA 
 con salame gran magro o 
prosciutt o cott o, al pezzo    bollino

1  PANCETTA AFFUMICA-
TA BACON FRATELLI 
BERETTA 
 vaschett a 100 g    bollino

1  WÜRSTEL HOT DOG 
SENFTER 
 3 pezzi, 250 g    

bollino
1



SALMONE D'ISLANDA 
AFFUMICATO SAL 
SEAFOOD
100 g bollino

1 LE SFOGLIATINE DI 
RICCIONE PIADINA
300 g 

bollino
1 HAMBURGER DI POLLO 

MARTINI
confezione 600 g 

bollino
1 LINEA TARTARE FIORANI

vari gusti, 210 g 

bollino
1 PISELLINI PRIMAVERA 

FINDUS
surgelati, 450 g 

bollini
2

GELATO CLASSIC 
MAXIBON
4 pezzi, 384 g 

bollino
1 POLLO ALLA DIAVOLA 

CON PATATE 4 SALTI IN 
PADELLA FINDUS
surgelato, 500 g bollini

3 ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE NATU-
RALE FERRARELLE
6x500 ml bollino

1 APERITIVO MARTINI
bianco o rosso, 1 litro 

bollini
2 AMARO LUCANO

700 ml 

bollini
2

VINO TEROLDEGO RO-
TALIANO DOC MASTRI 
VERNACOLI CAVIT
750 ml bollino

1 VINO NEGROAMARO 
SALENTO IGP NOTTE 
ROSSA
750 ml bollino

1 OMOGENEIZZATO DI 
CARNE BIO HIPP
vari gusti, 2x80 g 

per
l’infanzia

bollino
1 LATTE UHT CRESCITA 

3 ALTA QUALITÀ BIMBI 
GRANAROLO
brick 2x500 ml 

per
l’infanzia

bollino
1

2 CONFEZIONI DI PASTA 
DI SEMOLA DI GRANO 
DURO BABY FOOD 
DALLA COSTA
vari formati, 200 g 

per
l’infanzia

bollino
1

COLLUTORIO DIFESA 
DENTI E GENGIVE 
LISTERINE
500 ml + 100 ml gratis 
offerti dal produttore 

bollino
1 DENTIFRICIO SENSO-

DYNE
complex, 75 ml 

bollino
1 DEODORANTE BREEZE

squeeze, varie profuma-
zioni, 100 ml 

bollini
2 SPRAY ISTANTANEO 

RITOCCO PERFETTO 
L'ORÉAL
varie colorazioni bollino

1 SALVASLIP CAREFREE 
COTTON
disteso, 56 pezzi 

bollino
1

ROTOLO ALLUMINIO 
CUKI
rotolo 25 metri 

bollino
1 DETERSIVO LAVA-

STOGLIE GEL WINNI'S 
NATUREL
30 lavaggi, 750 ml bollino

1 PULITORE MOBILI 
PRONTO
classic, spray 300 ml 

bollini
2

RICARICA PROFUMA-
TORE PER AMBIENTI 
RELAXING ZEN GLADE 
SENSE & SPRAY
18 ml 

bollino
1

FOGLIETTI PER CASSET-
TI E ARMADI SALVALANA 
ANTITARME ORPHEA
varie profumazioni, 15 
pezzi 

bollino
1

ACCELERATORI



SCONTO 40%

SUGLI OCCHIALI
DA SOLE

OCCHIALEDA VISTA COMPLETO DILENTI PROGRESSIVEFOTOCROMATICHE
A PARTIRE DA
€ 139,90

offertA vAlidA nei negozi

OTTICA COOP | STYLE GUIDE ALLESTIMENTO PUNTI VENDITA TAV 2

logo/insegna

PROMOZIONE VALIDA FINO AL 30 APRILE

30 GIORNI 
DI CONVENIENZA

SU UN OCCHIALE COMPLETO DA VISTA
SCONTO 30% E 1 LENTE È IN OMAGGIO

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE

2 OCCHIALI DA VISTA
COMPLETI DI  LENTI MONOFOCALI € 79,90

OFFERTA VALIDA SU MONTATURE E LENTI SELEZIONATE



FINO AL 
7 MAGGIO

Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari, cosmetici e 
prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Farmaci e parafarmaci anche a marchio Coop, articoli sanitari, cosmetici e 

vienivienivieni NELL’AREA DEDICATA
ALLA SALUTE E AL BENESSEREALLA SALUTE E AL BENESSERE

prodotti funzionali a prezzi convenienti.

Anche questa è una buona spesa!Anche questa è una buona spesa!Anche questa è una buona spesa!

Offerte valide nei negozi Coop salute e nei reparti Coop salute con assistenza alla vendita. Le offerte sono altresì valide 
nei reparti Coop salute senza assistenza, compatibilmente con l’assortimento del punto vendita.

TONIMER
LAB HYPERTONIC
soluzione, 125 ml

12,90 €
92,80 € al litro

-10% 11,11,60€60€11,11,60€60€

PRODOTTO

GSE EYE DROPS
click 10 monodose, 
0,5 ml

14,15 €
2.540,00 al litro

PRODOTTO

-10% 12,12,70€70€12,12,70€70€
ARMOLIPID PLUS
60 compresse, 59 g

44,30 €
600,00 € al kg

-20% 35,35,40€40€35,35,40€40€

MULTICENTRUM
UOMO
30 compresse, 40 g

16,45 €
348,75 € al kg
16,45

-15% 13,13,95€95€13,13,95€95€

MULTICENTRUM
DONNA
30 compresse, 49 g

16,45 €
284,69 € al kg

-15% 13,13,95€95€13,13,95€95€

MASSIGEN
MAGNESIO E POTASSIO
24 buste, 144 g

-20%

10,15 €
56,25 € al kg

8,8,10€10€8,8,10€10€

MASSIGEN
PRONTO RECUPERO
14 buste, 84 g

-20%
8,00 €
76,19 € al kg

6,6,40€40€6,6,40€40€

YOVIS
10 flaconcini, 10 ml

14,80 €
133,00 € al litro

13,30€30€-10% 13,13,30€30€

CARNIDYN PLUS
20 buste, 100 g

19,15 €
172,00 € al kg

17,20€20€-10% 17,17,20€20€

Offerte valide nei negozi Coop salute e nei reparti Coop salute con assistenza alla vendita. Le offerte sono altresì valide 
nei reparti Coop salute senza assistenza, compatibilmente con l’assortimento del punto vendita.

75% di plastica in meno rispetto a 2 flaconi da 750 ml di Rilastil Xerolact Gel Detergente e Olio Detergente

XEROLACT

ADATTO A TUTTA
LA FAMIGLIA.

SPECIALE 
PROMO

ECO RICARICA
OMAGGIO

1+1

THE REAL FORMULA FOR REAL SKIN.

XEROLACT

XEROLACT
gel detergente + ecoricarica
oppure olio detergente + 
ecoricarica

12,33 € al litro

18,18,50€50€18,18,50€50€

-7€ SULL’ACQUISTO
DI 1 SIERO*

-20€
SULL’ACQUISTO 
DI 1 SIERO
+ 1 SECONDO 
PRODOTTO ANTI-ETÀ*

PROVA L’EFFICACIA DEI SIERI ANTI-ETÀ
PER LA PELLE SENSIBILE

*Buono sconto valido dal 03/04/2023 al 14/05/2023. Sconto di 7€ valido all’acquisto di 1 siero anti-età o 1 siero Effaclar di La Roche-Posay. Sconto di 20€ 
valido all’acquisto di 2 sieri o 1 siero + 1 secondo prodotto anti-età di La Roche-Posay, delle gamme Hyalu B5, Vitamin C, Retinol, Pigmentclar, Substiane.

offerte valide nei



08.00

DALL'11/04 AL 10/05/2023

Vai su www.cooponline.it o chiedi nel tuo Punto Vendita
*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dall'11/04 al 10/05/2023 e fino ad esaurimento scorte, non comprensivo 

delle spese di consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso.

139,90€**
169,00€*

SCONTO 17%

HEXAGRO Orto verticale 
automatizzato Poty S Kit
Irrigazione automatica • 4 vasi 
coltivazione + 1 serbatoio acqua in 
plastica riciclata • Interattivo con 
app Hexbee • Dimensioni: 42x42x83 
cm • Inclusi: substrato per coltivare, 
manuale utente e mix di nutrienti 
selezionati

39,90€**

32,90€**

54,90€*

SCONTO 27%

149,90€**

31,50€**

174,90€*

SCONTO 14%

49,90€**

21,90€**

69,90€**
59,90€* 89,90€*

SCONTO 16% SCONTO 22%

BLACK+DECKER Levigatrice 
roto orbitale BEW210-QS

KOMBO Ecodiserbante termico 2in1 
KO202

KARCHER Lavasciuga 
pavimenti FC 5 NEW

KOMBO Spruzzatore a pressione 
GBT429XL

KARCHER Lavavetri/
aspiragocce WV 1 PLUS 
Window Vac

KOMBO Vaporizzatore a pressione 8000 
ml GBT429L

BLACK+DECKER Pistola a 
spruzzo compatta 
HVLP200C-IT

Per levigare/lucidare su legno, 
metallo, PVC e vernice su superfici 
piane e curve • Motore potente da 
230W • Molteplici impugnature • 
Sacchetto raccoglipolvere incluso

Distrugge le erbacce scaldandole ad alta 
temperatura per 5 secondi senza additivi 
chimici • Accende BBQ in 2 minuti • Manico 
antiaffaticamento • 2 temperature selezionabili • 
Potenza: 2000W - 230V/50HZ • Flusso aria: 500 
L/min

Funzione 2in1: pulisce 
lo sporco e asciuga 
in un solo passaggio 
• Sistema a doppio 
serbatoio (acqua pulita 
400 ml/acqua sporca 
200 ml) • Adatto a tutti i 
pavimenti duri, in legno, 
pietra o PVC • Rulli in 
microfibra • 
Ampiezza rullo: 
30 cm • Stazione di 
parcheggio e 
lavaggio 
rulli • 
Velocità 
rullo: 500 rpm

Serbatoio da 16 
litri • Per una 
spruzzatura 
intensa e duratura 
• Pressione 
operativa: ~2-3 
bar • Lunghezza 
del tubo: ~125 cm 
• Peso (senza 
riempimento): ~2 kg

Autonomia min. 25 min. • Serbatoio 
acqua sporca: 100 ml • Flacone spray 
con panno in microfibra e detergente 
concentrato vetri 20 ml inclusi • 
Dimensioni: 13x25x27,5 cm

Lancia in fibra 
di vetro e ugelli 
in plastica 44 
cm • Tubo 130 
cm • In PP+PE 
• Dimensioni: 
56x19x19 cm

Per tutte le 
applicazioni di 
pittura sia interne 
che esterne • 
Potenza: 400 W 
• Aggiustamento 
del flusso 
di pittura • 
Barattolo a 
doppio coperchio 
per un facile 
riempimento e 
svuotamento • 
Selettore grafico 
del flusso di 
pittura

OFFERTA SPECIALE OFFERTA SPECIALE OFFERTA SPECIALE



incontri 
progetto 
di bilancio
Dal 3 al 13 maggio 2023
incontri territoriali 
per informarsi e discutere in vista 
del percorso di approvazione 
del Bilancio 2022 con soci e socie. 

scopri data e luogo 
di quello della tua zona 
al link all.coop/assemblee



Coop Alleanza 3.0vantaggi per i soci

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LE FOTOGRAFIE DEI PRODOTTI SONO SOLO INDICATIVE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI E MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
LA DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI VARIA IN BASE ALL’ASSORTIMENTO DEI NEGOZI

 DAll'1 Al 30 Aprile

2 BOTTIGLIE
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO PREMIUM
CLEMENTE
2x750 ml

10,50 €
7,00 € al litro

LA 
TRADIZIONE 
DELLA 
TUA 
TERRA 
A TAVOLA

SALSICCIA LUCANICA
DOLCE O PICCANTE COVELLI
sottovuoto, circa 300 g, al kg

11,90 €

-31%

17,40 €

alla cassa



Coop Alleanza 3.0vantaggi per i soci

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LE FOTOGRAFIE DEI PRODOTTI SONO SOLO INDICATIVE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI E MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
LA DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI VARIA IN BASE ALL’ASSORTIMENTO DEI NEGOZI

 DAll'1 Al 30 Aprile

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 BOXER UOMO 
COTONELLA
modelli con elastico coperto o con elastico parlato, 
in cotone elasticizzato, taglie e colori assortiti 

PIGIAMA UOMO GIROCOLLO 
mezza manica, taglie m-xxl, 
colori assortiti

PIGIAMA CORTO DONNA 
O CAMICIA DA NOTTE
modelli manica corta o a canotta, 
taglie s-xl, colori assortiti

CONFEZIONE 2 SLIP O 2 SLIP MIDI 
DONNA COTONELLA
in cotone elasticizzato liscio o con 
dettagli in pizzo, taglie e colori assortitidettagli in pizzo, taglie e colori assortitidettagli in pizzo, taglie e colori assortiti

BRASSIERE DONNA 
COTONELLA
in cotone elasticizzato, 
taglie 2-5, 
colori assortiti

MAGLIA INTIMA DONNA 
COTONELLA
spalla stretta 
con o senza pizzo, 
in cotone elasticizzato,  
taglie 2-5, 
colori bianco, nero 
e grigio melange

CONFEZIONE 7 SALVAPIEDE O CALZE 
PARISCARPA UOMO O DONNA POMPEA
in cotone elasticizzato, misure e colori assortiti

CONFEZIONE 3 MAGLIE INTIME 
UOMO COTONELLA
mezza manica girocollo 
o spalla larga, 100% cotone, 
taglie 3-7, colore bianco

4,90 €

8,90 €

4,90 €

10,90 €
6,90 €

5,90 €

9,90 €
7,90 €

3,90 €

13,90 €

Bordo senza pizzo

3 maglie
2 slip

Bordo con pizzo

3 canotte
2 boxer

12,90 €



Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa attivabile 
anche con Self SIM

Iniziativa valida dal 20 aprile al 10 maggio 2023

3
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

2OO
SMS

EVO 
ESSENTIAL 
3,90 €

EVO ESSENTIAL
3,90 €



La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

FILO DIRETTO 800 000 003
lUNEDÌ/VENERDÌ 9,00-17,00 | saBaTO 9,00-13,00
FIlO.DIRETTO@allEaNZa3-0.cOOP.IT

Le iniziative, le promozioni e i prodott i 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

www.coopalleanza3-0.it 

CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutt i i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodott i riportati nel 
volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodott i in volantino, non vengono applicati ad eventuali prodott i  in negozio con dicitura “buon 
fi ne/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodott o vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure prodott i già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodott i riportati nel volantino 
è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografi e e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodott e potrebbero subire 
modifi che dovute ad errori tipografi ci o a variazioni di legge anche fi scale; le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodott i sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo 
e non di off erta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassett e postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.

ss BRINDIsI - lEccE
IPERCOOP LECCE

 BAGNODOCCIA NIVEA 
 varie profumazioni, 650 ml    

-25% 2,16€
3,32 € al litro

2,89 €

 CREMA CORPO NIVEA 
 idratante o nutriente, 500 ml    

-17% 3,55€
7,10 € al litro

4,29 €

 CREMA VISO Q10 CUSHION 
NIVEA 
 dark, 15 g    

-17% 15,30€
1020,00 € al kg

18,52 €

 GEL BARBA SENSITIVE NIVEA 
MEN 
 200 ml    

-20% 2,55€
12,75 € al litro

3,19 €




